dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Iop. JIMLO0
Homep 3aKJouyusLLuee
oTyeTa 06 A[OroBop Ha
oueHKe nposepeHue

OLeHKH
1-AN-01-01 3A0 UHO
1-AN-01-02 3A0 UHO
1-AN-01-03 3A0 UHO
Ne 4- 3A0 LIHO
3MnN®da/1/01
Ne 4-

3A0 UHO
3MnN®da/1/02
Ne 4-

3A0 UHO
3MN®da/1/02
1840-126 3A0 UHO
1840-127 3A0 UHO
1880-15 3A0 UHO
1890-11 3A0 UHO
1860-43 3A0 UHO
1860-45 3A0 UHO
1840-128 3A0 UHO

CBepeHuna

NnbnHckaa TaTebAHa BnagumMunpoBHa

002352

26.12.2007

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

01.06.2016

01.06.2016

09.06.2016

24.06.2016

24.06.2016

24.06.2016

22.04.2016

23.04.2016

26.04.2016

30.04.2016

18.05.2016

18.05.2016

06.06.2016

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBaIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

MakeT akuun

MakeT akuum

MakeT akuun

MakeT akuun

MakeT akuum

MakeT akuun

Honsa B OO0

Donsa B OO0

MpoeKTHas AOKYMeHTauus

Hona B OO0

Honsa B OO0

Donsa B OO0

Oonsa B OO0

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



1840-129

1850-68

1850-63

1850-69

1840-130

1780

1847

1742

3A0 LUHO

3A0 UHO

3A0 UHO

3A0 UHO

3A0 LUHO

3A0 UHO

3A0 UHO

3A0 UHO

06.06.2016

07.06.2016

23.06.2016

28.06.2016

30.06.2016

23.06.2016

01.04.2016

08.04.2016

Oonsa B OO0

Hona B OO0

Honsa B OO0

Donsa B OO0

Oonsa B OO0

CtaBka apeHbl

MakeT akuum

Nckno4unTenbHble npaBa Ha

nc

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



