Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Ильинская Татьяна Владимировна         002352         26.12.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					1-АИ-01-01	ЗАО ЦНО	01.06.2016	Пакет акций	рыночная
					1-АИ-01-02	ЗАО ЦНО	01.06.2016	Пакет акций	рыночная
1-АИ-01-03	ЗАО ЦНО	09.06.2016	Пакет акций	рыночная					
№ 4- ЗПИФа/1/01	ЗАО ЦНО	24.06.2016	Пакет акций	рыночная					
№ 4- ЗПИФа/1/02	ЗАО ЦНО	24.06.2016	Пакет акций	рыночная					
№ 4- ЗПИФа/1/02	ЗАО ЦНО	24.06.2016	Пакет акций	рыночная					
1840-126	ЗАО ЦНО	22.04.2016	Доля в ООО	рыночная					
1840-127	ЗАО ЦНО	23.04.2016	Доля в ООО	рыночная					
1880-15	ЗАО ЦНО	26.04.2016	Проектная документация	рыночная					
1890-11	ЗАО ЦНО	30.04.2016	Доля в ООО	рыночная					
1860-43	ЗАО ЦНО	18.05.2016	Доля в ООО	рыночная					
1860-45	ЗАО ЦНО	18.05.2016	Доля в ООО	рыночная					
1840-128	ЗАО ЦНО	06.06.2016	Доля в ООО	рыночная					

1840-129	ЗАО ЦНО	06.06.2016	Доля в ООО	рыночная
1850-68	ЗАО ЦНО	07.06.2016	Доля в ООО	рыночная
1850-63	ЗАО ЦНО	23.06.2016	Доля в ООО	рыночная
1850-69	ЗАО ЦНО	28.06.2016	Доля в ООО	рыночная
1840-130	ЗАО ЦНО	30.06.2016	Доля в ООО	рыночная
1780	ЗАО ЦНО	23.06.2016	Ставка аренды	рыночная
1847	ЗАО ЦНО	01.04.2016	Пакет акций	рыночная
1742	ЗАО ЦНО	08.04.2016	Исключительные права на ИС	рыночная